BOA  QUALIDADE.
PRAZO  DE  VALIDADE  SUPERIOR  A  6  MESES
PARA  CONSUMO  A  PARTIR  DA  DATA  DE
ENTREGA.

PAC 80,00 15,9800 1.278,4000

MODELO: TALITA
MARCA/FABRICANTE: TALITA

Valor total da proposta: 36.782,0000

O valor total dessa proposta é de R$36.782,0000 (trinta e seis mil e setecentos e oitenta e dois reais).

Dados Comerciais:
DADOS BANCÁRIOS
BANCO SICOOB 756 - AGÊNCIA Nº 3069 - CONTA CORRENTE Nº 264.189-5.
Validade da presente proposta, é de 60 (sessenta) dias.
Observações:
Validade da Proposta: A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do pregão;